ERRATA A Lista de Aprovados do Edital 347/2023 – Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL”

O Gerente de Educação Profissional do SENAI-SC, no uso de suas atribuições regimentais e

demais disposições legais, apresenta ERRATA referente a Lista de Aprovados do Edital 347/2023 –

Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSINAL, do curso

de Aperfeiçoamento Profissional Noções de Panificação e Confeitaria, publicado em 15/08/2023, em

que retificados os Itens:

1. Nome dos Aprovados:

Clemair de Ramos Lemes

Eva Vaz

Suellen Gomes

Iraci Aparecida de Andrade Santos

Maria dos Prazeres Stelle

Marili Terezinha Salvio Heerdt

Silvonete Simas Correa

Juliano Ricardo da Silva

Juliana Suelen Pereira Ribeiro

Eliane Borges

Evani Vaz

Ivete Maria Coelho Trindade Reiter

Adriele Marinho do Nascimento

Giselle Stelle Cunha

Samira Nalú Idesio

Marisley Vivian das Neves

Florianópolis, 17 de agosto de 2023.

RÔMULO THALES DE AZEVEDO
Gerente de Educação Profissional do SENAI/SC

___________________________________
CARLOS AUGUSTO ZOLETTI
1º Membro da Comissão Organizadora

___________________________________
FERNANDA KEMPNER MOREIRA
2º Membro da Comissão Organizadora